"(ג) בסעיף זה, "נשק" -

כיוצא באלה, שבכוחם להמית אדם, או פגז, פצצה כדור, קלע, לירות כלי שסוגל (1)
וכולל חלק, אבזר ותחמושת של כלי כזה;

לכלי ותחמושת אבזר חלק, לרבות לאדם, להזיק הנועד חומר לפלוט שסוגל כלי (2)
מדמיע גז מכל ולמעט כאמור חומר להכיל שסוגל או המכיל מכל ולרבות כאמור

תש"ט-1949; היריה, כלי בחוק כהגדרתו

לו, נפיץ אחר שבכוחם להמית אדם או להזיק רימון או כל חפץ (3) תחמושת, פצצה,
לרבות חלק של אחד מאלה"

בענייננו נקבע בחוות דעת מעבדת נשק כי המכלול של הנשק היה תקין, ובהרכבתו לכלי נשק דומה
במעבדה ניתן היה לבצע ירי.

46. לפיכך, נראה כי לענייננו מתאימה החלופה שבסעיף 144(ג)(3) הקובעת כי חפץ יכול לענות להגדרת
"נשק", בין אם מדובר בנשק שלם ובין אם מדובר בחלק ממנו.

בהקשר זה כותב המלומד י' קדמי בספרו על הדין בפלילים חלק רביעי 1964 (מהדורת תשס"ו, 2006) כך:

גם בכל חלק מן החלקים המרכיבים וב"חפץ מתפוצץ" בשלמותם, אלא "המדובר לא רק בתחמושת
אותם, גם כשהוא בנפרד; ובלבד, כמובן, שהמדובר בחלק של תחמושת או של "חפץ מתפוצץ" שכאשר

הם "שלמים ותקינים", הם באים בגדר "נשק" כהגדרתו בס"ק (ג)(3)"

47. עוד נקבע בס"ק (ג1)(1) בחוק כי "אחת היא אם בעת שנעברה העבירה היה הנשק תקין לשימוש
או לא".

סעיף בהוראת כי נקבע (15.10.18) רפאילוב נ' אמיל ישראל מדינת בת"פ 44877-06-13 .48
144(ג1)(1) לחוק העונשין, הודגש, כי כלי נשק נותר ככזה, בין אם היה תקין בעת ביצוע העבירה ובין

אם לאו. לפיכך אי התקינות אינה מוציאה את כלי הנשק מכלל ההגדרה של "נשק".

בספרו של קדמי על הדין בפלילים, חוק העונשין חלק רביעי, מהדורה מעודכנת תשס"ו - 2006, עמ'
1958 - 1959 נאמר בעניין זה:

"א. מאז התיקון של שנת תש"ם, משמעות המושג "כלי שסוגל" היא - " כלי שהוכשר" לשמש ליריה;
ואין נפקא מינה אם היה " תקין" - במשמעות של "מסוגל" לירות - בעת שנעברה העבירה אם לאו. כל
שנדרשת התביעה להוכיח , לעניין זה, הוא: כי המדובר ב "כלי" שכאשר הוא "תקין" - ניתן לירות בו;

בחוק כקבוע כ"נשק" הגדרתו לעניין מורידה או מעלה אינה העבירה מועד תקינותו כן ועל סגולתו
העונשין.

50. לאור האמור, אני קובע קיומה של תשתית ראייתית לכאורית לעבירות המיוחסות למשיבים.

ניתנה היום, ז' אדר תש"פ, 03 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.